עוד אדגיש, כי אי אפשר לקבל מצב שבו זכויותיו של סטודנט ייפגעו בשל התבטאות או מחאה לגיטימית שלו, בין אם במרחב האקדמי, בתקשורת, בוועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת או בכל זירה אחרת. זאת, מבלי לגרוע מהסמכות של המוסדות למנוע פגיעה בהתנהלות האקדמית התקינה וכמובן למנוע פגיעה בסטודנטים. עניינים אלה קבועים במפורש גם בהוראות חוק זכויות הסטודנט, התשס"ז-2007.

ואדגיש - ככל שיש בהליך המשמעת משום ניסיון להשתקה או להרתעה מפני ביקורת לגיטימית, הרי שמדובר בהתנהלות מקוממת ובלתי מקובלת.

לאור האמור לעיל, אבקשך למסור לוועדה דיווח אודות טיפול המוסדות להשכלה גבוהה בתלונות על תמיכה בטרור מצד סטודנטים ובמיוחד לבדוק את אופן הטיפול בתלונות, כאמור, על ידי מכללת סמינר הקיבוצים.